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DAĞITIM YERLERİNE

Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı Bilim, Teknoloji ve

İnovasyon Şube Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyetlerini yürüten Atmosfer Bosna Gençlik Merkezi,

Divizyon, Genç Kültür Kart, Kariyer Destek Eğitim Merkezi, Kapsül Teknoloji Platformu ve Konya

Bilim Merkezi iş birliğinde; Sosyal İnovasyon Ajansı yürütücülüğünde tasarlanan “Bilim-Teknoloji-

İnovasyon Tez Destek Programı”, lisansüstü eğitimi devam eden  araştırmacılara yönelik bir destek

mekanizmasıdır.

Tez Destek Programı ile yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin bilimsel araştırma yetkinliklerini

geliştirmek, bilimsel çalışmalar ile yerel yönetim uygulamaları arasında bir bağ kurmak, genç

araştırmacıların yenilikçi çalışmalarını teşvik etmek ve desteklemek amaçlanmaktadır.

2025 yılı başvuru dönemi kapsamında Konya Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler

Dairesi Başkanlığı’nın destekleriyle özel bir çağrı olarak “Aile, Toplum ve Sosyal Hizmetler” alanında da

tez çalışmalarına destek sağlanacaktır. Ayrıca Tez Destek Programı kapsamında toplamda 10 adet tez (En

fazla 5 yüksek lisans tezi ve en fazla 5 doktora tezi olmak üzere) desteklenecektir. Program ile ilgili

detaylı bilgilendirme ve başvuru formu Sosyal İnovasyon Ajansı web sitesinde bulunmaktadır.

Tez Destek Programının lisansüstü öğrenim gören öğrencilere ve akademisyenlere duyurulması ve

yaygınlaştırılması için gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

T.C.
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-78796223-622.01-363905
Konu : Tez Destek Programı

Şükrü KOYUNCU
Başkan a.

Genel Sekreter Yardımcısı
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Dağıtım:
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörlüğüne
Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğüne
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne
Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne
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